
CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

200 Hs h.76 MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GRECEANU Nely Mery    24           42.90        170MF351970    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BONFA' Katia    13           44.78        188MF401969    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

100 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

NEUMANN Denise Caroline    75           13.64        613MF351971    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

SIGNORI Marinella    62           14.52        711MF451963    2 BS190 ATL. EVERGREEN

NOLLI Lorenza    54           15.14        739MF501956    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

NOVATI Francesca    23           15.96        484MF451963    4 MI271 LA MICHETTA

ZAPPINI Fiorella    82           18.22         92MF401965    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SPINELLI Giovanna    44           18.82        347MF551951    6 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GABOARDI Donatella    13           20.24        196MF551951    7 MI189 ATL. AMBROSIANA

RATTI Barbara    35           21.80         60MF551950    8 MI271 LA MICHETTA

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

NEUMANN Denise Caroline    75           13.64        613MF351971    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

SIGNORI Marinella    62           14.52        711MF451963    2 BS190 ATL. EVERGREEN

NOLLI Lorenza    54           15.14        739MF501956    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

GABOARDI Donatella    13           20.24        196MF551951    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

NOVATI Francesca    23           15.96        484MF451963    1 MI271 LA MICHETTA

ZAPPINI Fiorella    82           18.22         92MF401965    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SPINELLI Giovanna    44           18.82        347MF551951    3 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

RATTI Barbara    35           21.80         60MF551950    4 MI271 LA MICHETTA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

200 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

NEUMANN Denise Caroline    34           26.76        738MF351971    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MOTTA Monica Emanuela    25           28.20        752MF401969    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

NOLLI Lorenza    12           29.86        895MF501956    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

BERTO Gemma Gloria    43           37.54        609MF601949    4 MI271 LA MICHETTA

400 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:54

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SPINELLI Giovanna    34         1:23.64        575MF551951    1 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

DALSASS Liliana    23         1:27.48        576MF601948    2 MI271 LA MICHETTA

PERLINO Giuseppina    12             RitMF401965 MI189 ATL. AMBROSIANA

800 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:10

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PANISI Esther  2774I         2:35.46        596MF351973    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MORGANELLA Gabriella  2806I         2:36.12        724MF451962    2 MI271 LA MICHETTA

SBARDELLATI Manuela  4441I         2:36.54        636MF401966    3 BS562 ATL. PARATICO

DELLE FAVE Luigia Franc  2765I         2:50.04        563MF451964    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

DARRA Giuseppina  2812I         2:58.68        672MF551953    5 MN406 ATL. RIGOLETTO

DALSASS Liliana  2793E         3:19.66        600MF601948    6 MI271 LA MICHETTA

CIZMESIYA Angelika  2783I         3:41.86        260MF551954    7 MI271 LA MICHETTA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

1500 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

PEROSINI Lorena  346          5:13.2        664MF351974    1 BS028 ATL. FLY FLOT

PICOTTI Paola  393          5:25.6        589MF351973    2 BS660 ARIENI TEAM

MORGANELLA Gabriella  285          5:36.7        707MF451962    3 MI271 LA MICHETTA

DELLE FAVE Luigia Franc  284          5:57.8        589MF451964    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

CENEDELLA Marilena  283          6:29.4        809MF601949    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

DARRA Giuseppina  286          6:32.2        658MF551953    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

LORENZONI Maria  282              NPMF501957 BS278 ATL. CARPENEDOLO

3000 metri MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:38

Pett. PuntiAnnoAtleta

CATARINA Loretta  465         11:29.2        659MF351973    1 BS660 ARIENI TEAM

TERUZZI Marta  331         12:25.8        516MF351971    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PIAZZOLA Claudia  294         12:26.1        487MF351973    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

PELIZZOLI Alessandra  287         12:27.6        515MF351972    4 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

FONTANA Elisabetta  459         13:40.0        339MF351972    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

CENEDELLA Marilena  291         13:50.4        827MF601949    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

PEREGO Marina  289         13:55.0        575MF501958    7 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BERTO Gemma Gloria  293         14:20.3        765MF601949    8 MI271 LA MICHETTA

ZIANI Morgana  290         14:21.8        244MF351971    9 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BARBERINI Rosa  288         14:22.0        893MF651944   10 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PISTILLO Michelina  292         17:52.8        230MF551952   11 MI189 ATL. AMBROSIANA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Salto in alto/HJ MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

TELLINI Susanna    2            1.38        676MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BONINSEGNA Lorena    3            1.05        476MF501957    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

BARBIERI Laura    1            0.85        314MF551951    3 MI271 LA MICHETTA

Salto in lungo/LJ MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50

Pett. PuntiAnnoAtleta

BONINSEGNA Lorena    1            3.74        580MF501957    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

PREITE Domenica    3            2.97        483MF601948    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

MIMMO Viviana    2            2.94        247MF451961    3 MI271 LA MICHETTA

Salto triplo/TJ MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

GRECEANU Nely Mery    2            9.69        526MF351970    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BONFA' Katia    1            8.99        501MF401969    2 MN406 ATL. RIGOLETTO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Peso/SP MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

TELLINI Susanna    2            7.45        530MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

LORENZONI Maria    1            6.41        543MF501957    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANI Laura    3            6.25        588MF551952    3 MI271 LA MICHETTA

MILANESE Cristina    4            5.51        412MF451962    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

TELLINI Susanna    2            7.45        530MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MILANESE Cristina    4            5.51        412MF451962    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

LORENZONI Maria    1            6.41        543MF501957    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANI Laura    3            6.25        588MF551952    2 MI271 LA MICHETTA

Giavellotto/JT MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

ANIBALDI Rosa Giovanna    1           20.51        396MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BIANCHI Rosangela    3           19.01        552MF551954    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

BARBIERI Laura    2           10.54        248MF551951    3 MI271 LA MICHETTA

MILANESE Cristina    4            9.69        141MF451962    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

ANIBALDI Rosa Giovanna    1           20.51        396MF401966    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MILANESE Cristina    4            9.69        141MF451962    2 MN406 ATL. RIGOLETTO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BIANCHI Rosangela    3           19.01        552MF551954    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BARBIERI Laura    2           10.54        248MF551951    2 MI271 LA MICHETTA

Disco/DT MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

RIVEAUX Iraida    5           18.81        332MF351972    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ZANI Laura    6           17.82        471MF551952    2 MI271 LA MICHETTA

BIANCHI Rosangela    2           17.48        461MF551954    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

BERTOLINI Laura    1           13.83        238MF401965    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

GABOARDI Donatella    3           13.64        337MF551951    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

PARISI Claudia    4           13.04        193MF351974    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

Staffetta 4x100 MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 18:05

Corsia Pett. PuntiAtleti

   113         1:03.20        671MF50    1 MN406 ATL. RIGOLETTOBONFA' Katia - BONINSEGNA Lorena - NOLLI Lorenza - DARRA Giuseppina

   134         1:03.52        660MF50    2 MI189 ATL. AMBROSIANABIANCHI Rosangela - NEUMANN Denise Caroline - ANIBALDI Rosa Giovanna - PREITE Domenica

    52         1:11.54        394MF50    3 MI271 LA MICHETTANOVATI Francesca - BERTO Gemma Gloria - MIMMO Viviana - RATTI Barbara
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Staffetta 4x400 MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

Serie Unica
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:35

Corsia Pett. PuntiAtleti

  4724         5:18.80        560MF45    1 MI189 ATL. AMBROSIANAPANISI Esther - ANIBALDI Rosa Giovanna - DELLE FAVE Luigia Franc - GABOARDI Donatella

  3993         5:55.66        341MM55    2 MI271 LA MICHETTADALSASS Liliana - MORGANELLA Gabriella - CIZMESIYA Angelika - RATTI Barbara

200 Hs h.76 MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

PAGANI Daniele    42           28.68        684MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

POZZI Stefano   124           30.80        438MM351972    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

SAVIOLA Marco    85           30.82        680MM501959    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

MONTARULI Antonio   101           31.10        814MM601948    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

SESINI Ercole    93           31.16        655MM501955    5 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

FERRAIOLI Giuseppe    65           31.44        474MM401967    6 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

BORGHI Alberto    24           33.22        356MM401965    7 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

DEL RIO Aldo    31           35.12        532MM601946    8 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

VERONESI Sergio    53           42.26        306MM701937    9 MI189 ATL. AMBROSIANA

MASSARDI Tiziano    76           43.42          8MM501958   10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ONOFRI Francesco    16              NPMM401965 BS181 ATL. BRESCIA 1950

MACRI' Giovanni   112              NPMM401968 MI271 LA MICHETTA

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PAGANI Daniele    42           28.68        684MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

POZZI Stefano   124           30.80        438MM351972    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MONTARULI Antonio   101           31.10        814MM601948    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

SESINI Ercole    93           31.16        655MM501955    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

FERRAIOLI Giuseppe    65           31.44        474MM401967    5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

ONOFRI Francesco    16              NPMM401965 BS181 ATL. BRESCIA 1950
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SAVIOLA Marco    85           30.82        680MM501959    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

BORGHI Alberto    24           33.22        356MM401965    2 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

DEL RIO Aldo    31           35.12        532MM601946    3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

VERONESI Sergio    53           42.26        306MM701937    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

MASSARDI Tiziano    76           43.42          8MM501958    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MACRI' Giovanni   112              NPMM401968 MI271 LA MICHETTA

100 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:35

Pett. PuntiAnnoAtleta

GIACOMANTONIO Marco   155           12.34        628MM401969    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BONZI Angelo    76           12.88        511MM401969    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

D'ORO Giancarlo   342           12.90        600MM451962    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

PEREGO Carlo   211           13.08        471MM401968    4 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PRANDI Maurizio   115           13.20        448MM401967    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MAURI Angelo   282           13.44        580MM501957    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

CIOVATI Adriano    96           13.48        483MM451963    7 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

BRANCHER Massimo   172           13.54        382MM401967    8 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TORTORELLI Matteo    53           13.62        544MM501955    9 MI189 ATL. AMBROSIANA

COCCATO Marco   323           13.70        440MM451960   10 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GRILLI Emanuele   334           13.80        422MM451963   11 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GALIMBERTI Alessandro   201           13.84        328MM401966   12 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

MANZONI Fiorenzo   163           13.84        500MM501958   12 MI189 ATL. AMBROSIANA

PATELLI Emilio    13           13.98        475MM501955   14 BG225 ATL. CASAZZA

CALEFFI Paolo   101           14.72        187MM401965   15 MN406 ATL. RIGOLETTO

MAGNANI Sergio   292           14.74        502MM601946   16 MN406 ATL. RIGOLETTO

MAZZOCCHI Fabrizio   126           14.80        412MM551952   17 MI330 AS.P.E.S.

FOLETTI Francesco    25           14.84        246MM451962   18 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MARINI Pietro   232           14.86        243MM451962   19 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

BAU' Paolo   183           14.88        241MM451962   20 MN406 ATL. RIGOLETTO

CAMBIAGHI Aldo    34           15.08        522MM651940   21 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

LAMBRI Giovanni    85           15.16        430MM601945   22 MI189 ATL. AMBROSIANA

CARNITI Romano   195           15.48        454MM651941   23 MI189 ATL. AMBROSIANA

RIVIERA Donato   222           15.62        137MM451962   24 MI189 ATL. AMBROSIANA

BERTI Gianni   271           15.74        191MM501959   25 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

LAUDI Roberto    44           15.78        184MM501955   26 MI330 AS.P.E.S.

ARCARI Daniele   991           15.80MM351970   27 BS439 BRESCIA MARATHON

SCARDICCHIO Michele   134           16.22        264MM601945   28 MI271 LA MICHETTA

AMORUSO Antonio Enrico   315           16.28        122MM501955   29 MI271 LA MICHETTA

CORALLI Luigi   144           16.32        394MM701939   30 MI189 ATL. AMBROSIANA

VOLONTE' Elio   301           16.56         89MM501956   31 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GOFFI Bernardo    63           19.32MM601945   32 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

BENATTI Andrea   254              NPMM351972 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GIACOMANTONIO Marco   155           12.34        628MM401969    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BONZI Angelo    76           12.88        511MM401969    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

D'ORO Giancarlo   342           12.90        600MM451962    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

COCCATO Marco   323           13.70        440MM451960    4 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GALIMBERTI Alessandro   201           13.84        328MM401966    5 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

BENATTI Andrea   254              NPMM351972 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PEREGO Carlo   211           13.08        471MM401968    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

PRANDI Maurizio   115           13.20        448MM401967    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MAURI Angelo   282           13.44        580MM501957    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

CIOVATI Adriano    96           13.48        483MM451963    4 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

TORTORELLI Matteo    53           13.62        544MM501955    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

GRILLI Emanuele   334           13.80        422MM451963    6 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

Serie  3
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:41

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MANZONI Fiorenzo   163           13.84        500MM501958    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

CALEFFI Paolo   101           14.72        187MM401965    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

MAGNANI Sergio   292           14.74        502MM601946    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

MAZZOCCHI Fabrizio   126           14.80        412MM551952    4 MI330 AS.P.E.S.

CAMBIAGHI Aldo    34           15.08        522MM651940    5 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CARNITI Romano   195           15.48        454MM651941    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  4
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PATELLI Emilio    13           13.98        475MM501955    1 BG225 ATL. CASAZZA

LAMBRI Giovanni    85           15.16        430MM601945    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

RIVIERA Donato   222           15.62        137MM451962    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

BERTI Gianni   271           15.74        191MM501959    4 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

CORALLI Luigi   144           16.32        394MM701939    5 MI189 ATL. AMBROSIANA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  5
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BRANCHER Massimo   172           13.54        382MM401967    1 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BAU' Paolo   183           14.88        241MM451962    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

LAUDI Roberto    44           15.78        184MM501955    3 MI330 AS.P.E.S.

ARCARI Daniele   991           15.80MM351970    4 BS439 BRESCIA MARATHON

AMORUSO Antonio Enrico   315           16.28        122MM501955    5 MI271 LA MICHETTA

Serie  6
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FOLETTI Francesco    25           14.84        246MM451962    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MARINI Pietro   232           14.86        243MM451962    2 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

SCARDICCHIO Michele   134           16.22        264MM601945    3 MI271 LA MICHETTA

VOLONTE' Elio   301           16.56         89MM501956    4 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

GOFFI Bernardo    63           19.32MM601945    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

200 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

BENATTI Andrea   261           23.28        800MM351972    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

BAITELLI Raffaello    63           24.20        800MM401967    2 BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA

GIACOMANTONIO Marco   234           24.22        798MM401969    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

PRESTI Danilo   102           24.94        612MM351973    4 MI276 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS

CRIPPA Tiziano Giovanni   165           25.24        787MM451963    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BONZI Angelo   255           25.52        655MM401969    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAURI Angelo   156           25.72        836MM501957    7 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MALVICINI Massimo    81           26.10        794MM501957    8 MI189 ATL. AMBROSIANA

MANZONI Fiorenzo   174           27.16        685MM501958    9 MI189 ATL. AMBROSIANA

SAVARESE Ferdinando    42           27.62        639MM501955   10 MI098 POL. BESANESE

COLOMBO Alessandro   133           27.62        449MM401967   10 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

FERRARI Valter   193           27.88        614MM501957   12 MI271 LA MICHETTA

PATELLI Emilio   111           28.44        561MM501955   13 BG225 ATL. CASAZZA

VAGHI Roberto   272           28.64        930MM701939   14 MI189 ATL. AMBROSIANA

MAGNANI Sergio    25           28.82        708MM601946   15 MN406 ATL. RIGOLETTO

BASELLINI Valter   183           29.04        688MM601949   16 MI189 ATL. AMBROSIANA

MONTANARO Armando    54           29.14        589MM551950   17 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

SOFFIENTINI Virginio   292           29.24        579MM551953   18 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CAMBIAGHI Aldo   245           29.50        734MM651940   19 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CARNITI Romano   221           29.66        719MM651941   20 MI189 ATL. AMBROSIANA

CALEFFI Paolo   203           30.36        233MM401965   21 MN406 ATL. RIGOLETTO

FONTANA Luigi    12           30.74        537MM601947   22 MI116 G.S.A. BRUGHERIO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

RIVIERA Donato    74           31.46        237MM451962   23 MI189 ATL. AMBROSIANA

CORALLI Luigi   356           33.04        537MM701939   24 MI189 ATL. AMBROSIANA

LAZZARONI Luigi   281           33.72        239MM551951   25 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TRESOLDI Egidio    35           33.72         48MM401966   25 MI271 LA MICHETTA

MAZZUCCHELLI Ivo Stefan    94              NPMM501958 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BENATTI Andrea   261           23.28        800MM351972    1 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

BAITELLI Raffaello    63           24.20        800MM401967    2 BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA

GIACOMANTONIO Marco   234           24.22        798MM401969    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

PRESTI Danilo   102           24.94        612MM351973    4 MI276 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS

BONZI Angelo   255           25.52        655MM401969    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MAURI Angelo   156           25.72        836MM501957    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:57

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CRIPPA Tiziano Giovanni   165           25.24        787MM451963    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MALVICINI Massimo    81           26.10        794MM501957    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

MANZONI Fiorenzo   174           27.16        685MM501958    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

SAVARESE Ferdinando    42           27.62        639MM501955    4 MI098 POL. BESANESE

BASELLINI Valter   183           29.04        688MM601949    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  3
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

COLOMBO Alessandro   133           27.62        449MM401967    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

VAGHI Roberto   272           28.64        930MM701939    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

MAGNANI Sergio    25           28.82        708MM601946    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

MONTANARO Armando    54           29.14        589MM551950    4 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

CARNITI Romano   221           29.66        719MM651941    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  4
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

PATELLI Emilio   111           28.44        561MM501955    1 BG225 ATL. CASAZZA

SOFFIENTINI Virginio   292           29.24        579MM551953    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CAMBIAGHI Aldo   245           29.50        734MM651940    3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

CALEFFI Paolo   203           30.36        233MM401965    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

RIVIERA Donato    74           31.46        237MM451962    5 MI189 ATL. AMBROSIANA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  5
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FERRARI Valter   193           27.88        614MM501957    1 MI271 LA MICHETTA

FONTANA Luigi    12           30.74        537MM601947    2 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

CORALLI Luigi   356           33.04        537MM701939    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

LAZZARONI Luigi   281           33.72        239MM551951    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TRESOLDI Egidio    35           33.72         48MM401966    4 MI271 LA MICHETTA

MAZZUCCHELLI Ivo Stefan    94              NPMM501958 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

400 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:58

Pett. PuntiAnnoAtleta

BERTACCINI Paolo    61           54.20        768MM401965    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

D'AGOSTINO Francesco    14           55.52        702MM401966    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOTIS Giuseppe   112           56.76        643MM401968    3 BG225 ATL. CASAZZA

LIGORIO Pietro    75           58.42        754MM501957    4 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA

GAMBUZZA Roberto   163           58.70        556MM401966    5 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

STRETTI Ruggero   103           58.94        545MM401966    6 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919

REDAELLI Corrado    45           59.00        543MM401965    7 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VOLONTE' Alessandro    53           59.12        538MM401968    8 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

GRASSI Silvio   194           59.26        532MM401967    9 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

PISTILLO Maurizio   152           59.32        438MM351971   10 MI189 ATL. AMBROSIANA

AGOSTINI Claudio   131           59.36        711MM501955   11 MN406 ATL. RIGOLETTO

FERRARI Valter    32         1:02.32        582MM501957   12 MI271 LA MICHETTA

DEL RIO Aldo   201         1:02.90        731MM601946   13 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ACCONCIA Gaetano   125         1:04.18        507MM501955   14 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MONTANARO Armando   144         1:06.02        519MM551950   15 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

VOLONTE' Elio    22         1:06.22        431MM501956   16 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

VAGHI Roberto    94         1:10.10        734MM701939   17 MI189 ATL. AMBROSIANA

MASSARDI Tiziano   171         1:12.34        239MM501958   18 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ELLI Mauro    83         1:14.72        122MM451963   19 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

LAZZARONI Luigi   185         1:22.06         84MM551951   20 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BERTACCINI Paolo    61           54.20        768MM401965    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

D'AGOSTINO Francesco    14           55.52        702MM401966    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TOTIS Giuseppe   112           56.76        643MM401968    3 BG225 ATL. CASAZZA

GAMBUZZA Roberto   163           58.70        556MM401966    4 CO013 GINNASTICA COMENSE 1872

REDAELLI Corrado    45           59.00        543MM401965    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

LIGORIO Pietro    75           58.42        754MM501957    1 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA

VOLONTE' Alessandro    53           59.12        538MM401968    2 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

GRASSI Silvio   194           59.26        532MM401967    3 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

PISTILLO Maurizio   152           59.32        438MM351971    4 MI189 ATL. AMBROSIANA

DEL RIO Aldo   201         1:02.90        731MM601946    5 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

Serie  3
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

STRETTI Ruggero   103           58.94        545MM401966    1 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919

AGOSTINI Claudio   131           59.36        711MM501955    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

ACCONCIA Gaetano   125         1:04.18        507MM501955    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

MONTANARO Armando   144         1:06.02        519MM551950    4 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

VOLONTE' Elio    22         1:06.22        431MM501956    5 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

Serie  4
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FERRARI Valter    32         1:02.32        582MM501957    1 MI271 LA MICHETTA

VAGHI Roberto    94         1:10.10        734MM701939    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

MASSARDI Tiziano   171         1:12.34        239MM501958    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ELLI Mauro    83         1:14.72        122MM451963    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

LAZZARONI Luigi   185         1:22.06         84MM551951    5 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

800 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:18

Pett. PuntiAnnoAtleta

D'AGOSTINO Francesco  2994I         2:03.52        739MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROMEO Giuseppe  3422I         2:05.60        821MM451963    2 MI310 PADANIA SPORT

TORRESANI Alessandro  3433I         2:08.24        635MM401969    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

MARESCA Pasquale  4701I         2:08.36        759MM451960    4 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

REDAELLI Corrado  3336I         2:10.90        580MM401965    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VOLONTE' Alessandro  3453E         2:12.10        556MM401968    6 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LODA Gianangelo  4564E         2:12.26        676MM451963    7 BS439 BRESCIA MARATHON

VALSECCHI Franco  3393E         2:15.26        734MM501959    8 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

STRETTI Ruggero  3004I         2:16.32        476MM401966    9 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

ARTIOLI Marco  4625I         2:16.92        582MM451964   10 MN406 ATL. RIGOLETTO

TOMBINI Marco  2951I         2:17.22        460MM401968   11 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

ANDREASSI Nicola Agosti  2972I         2:18.20        442MM401968   12 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GATTI Paolo  3326I         2:20.82        624MM501957   13 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BOSCANI Giampietro  3444E         2:23.88        567MM501958   14 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BELLOTTI Francesco  2983I         2:24.16        451MM451961   15 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MASTRAPASQUA Aldo Giova  2963E         2:26.64        306MM401965   16 BS439 BRESCIA MARATHON

BROLO Ettore Paolo  3382I         2:29.04        372MM451964   17 MI189 ATL. AMBROSIANA

CAMBIAGO Umberto  3341I         2:35.38        477MM551954   18 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MAURI Dario  3363I         2:43.42        266MM501959   19 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BIANCHIN Giuseppe  3375I         2:51.84        249MM551952   20 MI189 ATL. AMBROSIANA

MARIANO Renato  3414I         3:10.60        201MM651941   21 MI271 LA MICHETTA

FONTANA Edoardo  4685I             RitMM401969 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

LAZZARONI Emilio  3356I              NPMM551954 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

DI GERONIMO Remo  3404E              NPMM401965 MI271 LA MICHETTA

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

D'AGOSTINO Francesco  2994I         2:03.52        739MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROMEO Giuseppe  3422I         2:05.60        821MM451963    2 MI310 PADANIA SPORT

TORRESANI Alessandro  3433I         2:08.24        635MM401969    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

MARESCA Pasquale  4701I         2:08.36        759MM451960    4 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

REDAELLI Corrado  3336I         2:10.90        580MM401965    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VOLONTE' Alessandro  3453E         2:12.10        556MM401968    6 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LODA Gianangelo  4564E         2:12.26        676MM451963    7 BS439 BRESCIA MARATHON

FONTANA Edoardo  4685I             RitMM401969 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

STRETTI Ruggero  3004I         2:16.32        476MM401966    1 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919

ARTIOLI Marco  4625I         2:16.92        582MM451964    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

TOMBINI Marco  2951I         2:17.22        460MM401968    3 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

GATTI Paolo  3326I         2:20.82        624MM501957    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BOSCANI Giampietro  3444E         2:23.88        567MM501958    5 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BELLOTTI Francesco  2983I         2:24.16        451MM451961    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MASTRAPASQUA Aldo Giova  2963E         2:26.64        306MM401965    7 BS439 BRESCIA MARATHON

BROLO Ettore Paolo  3382I         2:29.04        372MM451964    8 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  3
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:32

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

VALSECCHI Franco  3393E         2:15.26        734MM501959    1 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ANDREASSI Nicola Agosti  2972I         2:18.20        442MM401968    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CAMBIAGO Umberto  3341I         2:35.38        477MM551954    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MAURI Dario  3363I         2:43.42        266MM501959    4 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BIANCHIN Giuseppe  3375I         2:51.84        249MM551952    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

MARIANO Renato  3414I         3:10.60        201MM651941    6 MI271 LA MICHETTA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

LAZZARONI Emilio  3356I              NPMM551954 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

DI GERONIMO Remo  3404E              NPMM401965 MI271 LA MICHETTA

1500 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

FRANCESCHINI Fabrizio  394          4:34.4        617MM401967    1 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ZANETTI Dario Lorenzo  372          4:38.5        460MM351972    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GATTI Paolo  376          4:40.1        806MM501957    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ARTIOLI Marco  387          4:41.3        676MM451964    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

VIGANO' Gianluigi  377          4:46.2        632MM451963    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

CIMATO Massimo  384          4:47.2        623MM451963    6 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GADALDI Rinaldo  373          4:52.0        811MM551954    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALVAZZI Luciano  383          4:54.7        335MM351973    8 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ANSELMI Umberto  396          4:58.2        311MM351973    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FRANCO Fabio  380          5:06.8        573MM501958   10 MI189 ATL. AMBROSIANA

PESATORI Guido Pompeo  381          5:10.7        330MM401966   11 MI189 ATL. AMBROSIANA

FORMIGONI Luca  378          5:12.0        322MM401966   12 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MACCHI Giuseppe  349          5:12.5        636MM551952   13 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

MACRI' Giovanni  385          5:13.9        309MM401968   14 MI271 LA MICHETTA

MASTRAPASQUA Aldo Giova  370          5:14.7        304MM401965   15 BS439 BRESCIA MARATHON

BOSCANI Giampietro  389          5:17.4        491MM501958   16 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ROVETTO Giuseppe  386          5:19.9        473MM501956   17 MI271 LA MICHETTA

BORGHI Alberto  390          5:21.3        263MM401965   18 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LAZZARONI Emilio  379          5:22.0        562MM551954   19 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TARDI Paolo  374          5:31.5        392MM501959   20 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CADOLI Roberto  395          5:32.3        201MM401966   21 BS439 BRESCIA MARATHON

AGOSTI Franco  371          5:36.0        560MM601948   22 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MONETTI Marco  392          5:41.9        518MM601949   23 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ADAMO Nicola  350          5:44.5        311MM501959   24 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ADAMO Pancrazio  348          6:23.4        268MM601949   25 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

PISCIOLI Pierino  391          6:25.4        258MM601945   26 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

ZANONI Omar  347             RitMM401967 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SPINA Giovanni  382              NPMM451963 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

FRANCESCHINI Fabrizio  394          4:34.4        617MM401967    1 BS377 ATL. BEDIZZOLE

ZANETTI Dario Lorenzo  372          4:38.5        460MM351972    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GATTI Paolo  376          4:40.1        806MM501957    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ARTIOLI Marco  387          4:41.3        676MM451964    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

VIGANO' Gianluigi  377          4:46.2        632MM451963    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

CIMATO Massimo  384          4:47.2        623MM451963    6 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

GADALDI Rinaldo  373          4:52.0        811MM551954    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ALVAZZI Luciano  383          4:54.7        335MM351973    8 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ANSELMI Umberto  396          4:58.2        311MM351973    9 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FRANCO Fabio  380          5:06.8        573MM501958   10 MI189 ATL. AMBROSIANA

PESATORI Guido Pompeo  381          5:10.7        330MM401966   11 MI189 ATL. AMBROSIANA

MASTRAPASQUA Aldo Giova  370          5:14.7        304MM401965   12 BS439 BRESCIA MARATHON

ZANONI Omar  347             RitMM401967 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

SPINA Giovanni  382              NPMM451963 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

FORMIGONI Luca  378          5:12.0        322MM401966    1 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

MACCHI Giuseppe  349          5:12.5        636MM551952    2 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

MACRI' Giovanni  385          5:13.9        309MM401968    3 MI271 LA MICHETTA

BOSCANI Giampietro  389          5:17.4        491MM501958    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ROVETTO Giuseppe  386          5:19.9        473MM501956    5 MI271 LA MICHETTA

BORGHI Alberto  390          5:21.3        263MM401965    6 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LAZZARONI Emilio  379          5:22.0        562MM551954    7 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

TARDI Paolo  374          5:31.5        392MM501959    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CADOLI Roberto  395          5:32.3        201MM401966    9 BS439 BRESCIA MARATHON

AGOSTI Franco  371          5:36.0        560MM601948   10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MONETTI Marco  392          5:41.9        518MM601949   11 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ADAMO Nicola  350          5:44.5        311MM501959   12 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ADAMO Pancrazio  348          6:23.4        268MM601949   13 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

PISCIOLI Pierino  391          6:25.4        258MM601945   14 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

3000 metri MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

GENTILUOMO Bartolo  435          9:29.5        639MM351973    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

GUANA Alessandro  457          9:37.2        609MM351970    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BIGONI Giuseppe  429          9:37.9        685MM401969    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SALVALAI Giacomo  458          9:41.2        672MM401967    4 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

RAVAGLIOLI Alessandro  441          9:43.5        750MM451964    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

GAMBERALE Giuseppe  434          9:45.7        655MM401966    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PISTIS Giovanni  443          9:55.6        617MM401966    7 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

BONACQUISTI Angelo  471         10:05.3        582MM401966    8 BS562 ATL. PARATICO

FARINA Mario  433         10:07.1        660MM451963    9 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ZANONI Omar  464         10:08.8        569MM401967   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

VERTEMATI Alberto  436         10:11.5        484MM351971   11 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VALOTA Mauro  424         10:16.9        540MM401967   12 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

FACCHETTI Fabio  425         10:21.0        526MM401968   13 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CERIZZA Roberto  437         10:21.6        524MM401968   14 MI116 G.S.A. BRUGHERIO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

BERUTTI Ivano  448         10:22.1        522MM401966   15 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BRIGNOLI Giampietro  420         10:26.1        434MM351970   16 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

BAINI Ranieri  455         10:28.6        582MM451961   17 BS439 BRESCIA MARATHON

GADALDI Rinaldo  430         10:29.1        765MM551954   18 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MINELLI Antonio  427         10:31.1        491MM401966   19 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BORDOGNA Angelo  419         10:34.6        406MM351970   20 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

MACCHI Giuseppe  460         10:38.1        732MM551952   21 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ACCORSI Cristian  447         10:48.7        433MM401967   22 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZUCCHELLI Rino Paolo  442         10:49.7        691MM551952   23 MI189 ATL. AMBROSIANA

BODEI Tiziano  467         10:51.2        425MM401966   24 BS191 U.S. SERLE

PEZZOLI Diego  423         10:51.4        425MM401968   25 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

BONICCHIO Giuseppe  418         10:55.3        577MM501956   26 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

FRANCO Fabio  440         10:55.6        576MM501958   27 MI189 ATL. AMBROSIANA

CALDARA Walter  439         10:59.0        565MM501956   28 MI189 ATL. AMBROSIANA

MOLETTA Franco Angelo  454         11:00.0        398MM401966   29 BS049 ATL. PONTOGLIO 92

PEZZOTTA Giorgio  469         11:03.8        549MM501957   30 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

AVIGO Nicola  466         11:04.0        316MM351973   31 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

PAGANI Angelo  422         11:06.9        539MM501958   32 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

CORTINOVIS Stefano  446         11:09.8        300MM351970   33 MI606 FO' DI PE

CROCI Renzo  461         11:13.0        436MM451962   34 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ROVETTO Giuseppe  445         11:25.0        481MM501956   35 MI271 LA MICHETTA

ASSOLARI Paolo  417         11:26.6        319MM401967   36 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

TARDI Paolo  431         11:31.0        463MM501959   37 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

AGOSTI Franco  428         11:31.8        643MM601948   38 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ADAMO Nicola  350         11:43.8        425MM501959   39 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

OBERTI Maurizio  421         12:03.8        368MM501956   40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

MARINI Franco  426         12:18.0        599MM651941   41 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PIZZATI Giuliano  463         13:29.7        163MM501955   42 MN406 ATL. RIGOLETTO

FONTANA Luigi  438              NPMM601947 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

GENTILUOMO Bartolo  435          9:29.5        639MM351973    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

GUANA Alessandro  457          9:37.2        609MM351970    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BIGONI Giuseppe  429          9:37.9        685MM401969    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

SALVALAI Giacomo  458          9:41.2        672MM401967    4 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

RAVAGLIOLI Alessandro  441          9:43.5        750MM451964    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

GAMBERALE Giuseppe  434          9:45.7        655MM401966    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

PISTIS Giovanni  443          9:55.6        617MM401966    7 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

BONACQUISTI Angelo  471         10:05.3        582MM401966    8 BS562 ATL. PARATICO

FARINA Mario  433         10:07.1        660MM451963    9 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ZANONI Omar  464         10:08.8        569MM401967   10 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

VERTEMATI Alberto  436         10:11.5        484MM351971   11 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VALOTA Mauro  424         10:16.9        540MM401967   12 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

FACCHETTI Fabio  425         10:21.0        526MM401968   13 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CERIZZA Roberto  437         10:21.6        524MM401968   14 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BERUTTI Ivano  448         10:22.1        522MM401966   15 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BAINI Ranieri  455         10:28.6        582MM451961   16 BS439 BRESCIA MARATHON

GADALDI Rinaldo  430         10:29.1        765MM551954   17 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MINELLI Antonio  427         10:31.1        491MM401966   18 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BODEI Tiziano  467         10:51.2        425MM401966   19 BS191 U.S. SERLE

FRANCO Fabio  440         10:55.6        576MM501958   20 MI189 ATL. AMBROSIANA
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

AVIGO Nicola  466         11:04.0        316MM351973   21 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

PAGANI Angelo  422         11:06.9        539MM501958   22 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

BRIGNOLI Giampietro  420         10:26.1        434MM351970    1 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

BORDOGNA Angelo  419         10:34.6        406MM351970    2 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

MACCHI Giuseppe  460         10:38.1        732MM551952    3 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ACCORSI Cristian  447         10:48.7        433MM401967    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZUCCHELLI Rino Paolo  442         10:49.7        691MM551952    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

PEZZOLI Diego  423         10:51.4        425MM401968    6 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

BONICCHIO Giuseppe  418         10:55.3        577MM501956    7 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

CALDARA Walter  439         10:59.0        565MM501956    8 MI189 ATL. AMBROSIANA

MOLETTA Franco Angelo  454         11:00.0        398MM401966    9 BS049 ATL. PONTOGLIO 92

PEZZOTTA Giorgio  469         11:03.8        549MM501957   10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

CORTINOVIS Stefano  446         11:09.8        300MM351970   11 MI606 FO' DI PE

CROCI Renzo  461         11:13.0        436MM451962   12 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

ROVETTO Giuseppe  445         11:25.0        481MM501956   13 MI271 LA MICHETTA

ASSOLARI Paolo  417         11:26.6        319MM401967   14 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

TARDI Paolo  431         11:31.0        463MM501959   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

AGOSTI Franco  428         11:31.8        643MM601948   16 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ADAMO Nicola  350         11:43.8        425MM501959   17 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

OBERTI Maurizio  421         12:03.8        368MM501956   18 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI

MARINI Franco  426         12:18.0        599MM651941   19 BS278 ATL. CARPENEDOLO

PIZZATI Giuliano  463         13:29.7        163MM501955   20 MN406 ATL. RIGOLETTO

FONTANA Luigi  438              NPMM601947 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Salto in alto/HJ MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

PAGANI Daniele    9            1.87        888MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VELUTTI Simone   12            1.69        745MM401969    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ARIOSI Arturo    2            1.66        867MM501958    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

ZANOTTI Mirko   13            1.63        634MM351973    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

FOZZATI Stefano    5            1.63        766MM451964    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ANDREASSI Nicola Agosti    1            1.60        671MM401968    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MARTINI Massimo    7            1.48        708MM501959    7 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

CALTABIANO Franco    3            1.45        752MM551950    8 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

PERINI Maurizio   10            1.45        612MM451964    9 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

MAURI Dario    8            1.30        544MM501959   10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

ROSSI Galdino   11            1.24        795MM701938   11 MI189 ATL. AMBROSIANA

FONTANA Pietro    4            1.05        498MM651944   12 MI271 LA MICHETTA

GARBELLI Claudio    6             AssMM351973 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Salto in lungo/LJ MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15

Pett. PuntiAnnoAtleta

FEDERICI Giorgio   10            6.75        960MM401966    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

ALTONI Ottorino   11            5.95        730MM351972    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

DUCA Luigi    6            5.66        735MM401967    3 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BALLICO Giancarlo    4            5.14        768MM501959    4 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BOMBONATO Marco    8            5.10        548MM351972    5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

VECCHI Maurizio   19            5.08        676MM451961    6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BAITELLI Raffaello   18            5.06        603MM401967    7 BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA

BAU' Paolo   13            4.53        542MM451962    8 MN406 ATL. RIGOLETTO

LAMBRI Giovanni    2            4.51        778MM601945    9 MI189 ATL. AMBROSIANA

BRANCHER Massimo   12            4.46        460MM401967   10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

FOLETTI Francesco    5            4.43        519MM451962   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

MASSERDOTTI Sergio   16            4.37        504MM451960   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BELTRAMI Bernardino   15            4.37        737MM601947   13 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

CALTABIANO Franco    7            4.36        648MM551950   14 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ROZZINI Erminio   17            4.03        640MM601948   15 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PAPA Alberto    9            4.02        412MM451962   16 BS190 ATL. EVERGREEN

ROSSI Galdino   30            3.94        810MM701938   17 MI189 ATL. AMBROSIANA

PREDIERI Paolo    1            3.68        456MM551952   18 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FONTANA Pietro   14            2.75        310MM651944   19 MI271 LA MICHETTA

Salto triplo/TJ MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

ALTONI Ottorino    5           13.68        760MM351972    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

FOZZATI Stefano    1           12.57        809MM451964    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BERTI Gianni    2            9.28        478MM501959    3 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

BELLERI Roberto   18            9.25        259MM351973    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PREDIERI Paolo    4            8.44        444MM551952    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PEDRETTI Giovanni    3             NclMM401969 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

PERINI Maurizio    6             AssMM451964 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Peso/SP MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAINO Antonio   12           12.17        887MM551951    1 CO023 ATL. ROVELLASCA

PIZZI Alessandro   15           12.00        676MM351972    2 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

ROMANO Aronne   16           11.94        785MM501955    3 BS190 ATL. EVERGREEN

BONFA' Sergio    6           10.75        904MM651944    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

ANFOSSI Pier Angelo    2           10.07        620MM451962    5 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

VERONESI Sergio   20            9.75        722MM701937    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

BAIGUERA Francesco    3            9.45        568MM451961    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROZZINI Erminio   18            9.17        651MM601948    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GOZZI Bruno   11            8.92        462MM401969    9 MN406 ATL. RIGOLETTO

CARDEA Alberto    9            8.91        630MM551953   10 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

BIANCO Romano Graziano    5            8.78        737MM651942   11 MI189 ATL. AMBROSIANA

BERTONI Mirco    4            8.77        429MM351971   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CICCARELLA Sante Alessa   10            8.73        611MM601945   13 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

ZAGARINO Giovanni   21            8.66        726MM651940   14 MI271 LA MICHETTA

CAPELLO Antonio    8            8.01        441MM451964   15 MN406 ATL. RIGOLETTO

ADAMO Pancrazio    1            7.58        499MM601949   16 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

MANDELLI Vittorio   13            7.53        513MM701937   17 MI189 ATL. AMBROSIANA

ROVELLI Giuseppe   17            7.33       1002MM901918   18 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BUSSI Giuseppe    7            6.89        333MM451960   19 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

UCCELLATORI Claudio   19            6.70        314MM451963   20 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

PISCIOLI Pierino   14            5.36        254MM601945   21 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

PIZZI Alessandro   15           12.00        676MM351972    1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

ANFOSSI Pier Angelo    2           10.07        620MM451962    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

BAIGUERA Francesco    3            9.45        568MM451961    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GOZZI Bruno   11            8.92        462MM401969    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

BERTONI Mirco    4            8.77        429MM351971    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CAPELLO Antonio    8            8.01        441MM451964    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

BUSSI Giuseppe    7            6.89        333MM451960    7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

UCCELLATORI Claudio   19            6.70        314MM451963    8 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAINO Antonio   12           12.17        887MM551951    1 CO023 ATL. ROVELLASCA

ROMANO Aronne   16           11.94        785MM501955    2 BS190 ATL. EVERGREEN

CARDEA Alberto    9            8.91        630MM551953    3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  3
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

BONFA' Sergio    6           10.75        904MM651944    1 MN406 ATL. RIGOLETTO

ROZZINI Erminio   18            9.17        651MM601948    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BIANCO Romano Graziano    5            8.78        737MM651942    3 MI189 ATL. AMBROSIANA

CICCARELLA Sante Alessa   10            8.73        611MM601945    4 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

ZAGARINO Giovanni   21            8.66        726MM651940    5 MI271 LA MICHETTA

ADAMO Pancrazio    1            7.58        499MM601949    6 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

PISCIOLI Pierino   14            5.36        254MM601945    7 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

Serie  4
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

VERONESI Sergio   20            9.75        722MM701937    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

MANDELLI Vittorio   13            7.53        513MM701937    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  5
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta

ROVELLI Giuseppe   17            7.33       1002MM901918    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Giavellotto/JT MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

BALLICO Giancarlo   18           47.24        856MM501959    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

REDAELLI Luca   17           46.69        681MM351972    2 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ZANOTTI Mirko   19           36.61        503MM351973    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

GOZZI Bruno    6           36.06        547MM401969    4 MN406 ATL. RIGOLETTO

CARDEA Alberto   13           34.51        678MM551953    5 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

BROLO Luigi Angelo   14           33.43        827MM701938    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

TESTA Carlo    4           29.77        419MM401967    7 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

CASAZZA Paolo   15           27.82        430MM451964    8 MI271 LA MICHETTA

LAPOLLA Angelo    3           27.38        445MM501955    9 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LOMBARDI Giulio   12           26.90        434MM501958   10 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

COLOMBO Virgilio    7           26.32        767MM801927   11 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

BELLERI Roberto    2           26.16        298MM351973   12 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARINI Pietro   11           25.57        377MM451962   13 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

SOFFIENTINI Virginio   10           25.20        453MM551953   14 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

BERTONI Mirco    1           22.02        211MM351971   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CERIZZA Roberto    8           21.90        246MM401968   16 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

UCCELLATORI Claudio    9           21.58        282MM451963   17 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

CICCARELLA Sante Alessa    5           20.94        370MM601945   18 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

REDAELLI Luca   17           46.69        681MM351972    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ZANOTTI Mirko   19           36.61        503MM351973    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

GOZZI Bruno    6           36.06        547MM401969    3 MN406 ATL. RIGOLETTO

TESTA Carlo    4           29.77        419MM401967    4 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

CASAZZA Paolo   15           27.82        430MM451964    5 MI271 LA MICHETTA

BELLERI Roberto    2           26.16        298MM351973    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

MARINI Pietro   11           25.57        377MM451962    7 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

BERTONI Mirco    1           22.02        211MM351971    8 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

CERIZZA Roberto    8           21.90        246MM401968    9 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

UCCELLATORI Claudio    9           21.58        282MM451963   10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

BALLICO Giancarlo   18           47.24        856MM501959    1 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

CARDEA Alberto   13           34.51        678MM551953    2 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

LAPOLLA Angelo    3           27.38        445MM501955    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LOMBARDI Giulio   12           26.90        434MM501958    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SOFFIENTINI Virginio   10           25.20        453MM551953    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  3
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

CICCARELLA Sante Alessa    5           20.94        370MM601945    1 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

Serie  4
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

BROLO Luigi Angelo   14           33.43        827MM701938    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

Serie  5
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25

Pett. PuntiAnnoAtleta

COLOMBO Virgilio    7           26.32        767MM801927    1 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Disco/DT MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:10

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAINO Antonio    9           40.65        793MM551951    1 CO023 ATL. ROVELLASCA

BIANCO Romano Graziano    2           40.64        893MM651942    2 MI189 ATL. AMBROSIANA

ONOFRI Francesco   11           32.80        570MM401965    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950

PIZZI Alessandro   12           32.06        554MM351972    4 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

LOMBARDI Giulio    8           31.64        546MM501958    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONFA' Sergio    3           29.65        655MM651944    6 MN406 ATL. RIGOLETTO

BAIGUERA Francesco    1           29.28        527MM451961    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SESINI Ercole   15           28.73        484MM501955    8 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

COLOMBO Virgilio    6           25.86        868MM801927    9 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ROMANO Aronne   13           25.29        407MM501955   10 BS190 ATL. EVERGREEN

ZAGARINO Giovanni   18           24.53        526MM651940   11 MI271 LA MICHETTA

VECCHI Maurizio   17           24.29        412MM451961   12 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BROLO Luigi Angelo    4           21.29        513MM701938   13 MI189 ATL. AMBROSIANA

MANDELLI Vittorio   10           17.91        408MM701937   14 MI189 ATL. AMBROSIANA

ELLI Mauro    7           17.68        248MM451963   15 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

ROVELLI Giuseppe   14           17.26        885MM901918   16 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

BUSSI Giuseppe    5           12.88        120MM451960   17 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TRESOLDI Egidio   16           11.92         78MM401966   18 MI271 LA MICHETTA

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:05

Pett. PuntiAnnoAtleta

ONOFRI Francesco   11           32.80        570MM401965    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

PIZZI Alessandro   12           32.06        554MM351972    2 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.

BAIGUERA Francesco    1           29.28        527MM451961    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VECCHI Maurizio   17           24.29        412MM451961    4 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

ELLI Mauro    7           17.68        248MM451963    5 MI116 G.S.A. BRUGHERIO

BUSSI Giuseppe    5           12.88        120MM451960    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

TRESOLDI Egidio   16           11.92         78MM401966    7 MI271 LA MICHETTA

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

MAINO Antonio    9           40.65        793MM551951    1 CO023 ATL. ROVELLASCA

LOMBARDI Giulio    8           31.64        546MM501958    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SESINI Ercole   15           28.73        484MM501955    3 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

ROMANO Aronne   13           25.29        407MM501955    4 BS190 ATL. EVERGREEN
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  3
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BIANCO Romano Graziano    2           40.64        893MM651942    1 MI189 ATL. AMBROSIANA

BONFA' Sergio    3           29.65        655MM651944    2 MN406 ATL. RIGOLETTO

COLOMBO Virgilio    6           25.86        868MM801927    3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

ZAGARINO Giovanni   18           24.53        526MM651940    4 MI271 LA MICHETTA

BROLO Luigi Angelo    4           21.29        513MM701938    5 MI189 ATL. AMBROSIANA

MANDELLI Vittorio   10           17.91        408MM701937    6 MI189 ATL. AMBROSIANA

ROVELLI Giuseppe   14           17.26        885MM901918    7 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

Staffetta 4x100 MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:52

Pett. PuntiAtleti

    74           47.90        801MM45    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZAPRANDI Maurizio - CRIPPA Tiziano Giovanni - MAURI Angelo - MAURI Rosario

    83           49.02        749MM45    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIABALLICO Giancarlo - SESINI Ercole - GIACOMANTONIO Marco - BERTACCINI Paolo

   151           50.60        828MM55    3 MI189 ATL. AMBROSIANAD'ORO Giancarlo - MANZONI Fiorenzo - TORTORELLI Matteo - CARNITI Romano

    25           51.46        716MM50    4 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOCAMBIAGHI Aldo - COCCATO Marco - GRILLI Emanuele - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan

    96           52.18        528MM40    5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.FERRAIOLI Giuseppe - PIZZI Alessandro - PEREGO Carlo - PERINI Maurizio

   121           54.56        658MM55    6 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOVALSECCHI Franco - FERRARI Luigi - CALTABIANO Franco - CIMATO Massimo

   104           55.12        560MM50    7 MN406 ATL. RIGOLETTOAGOSTINI Claudio - ARIOSI Arturo - MAGNANI Sergio - BAU' Paolo

    12           56.88        410MM45    8 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBONZI Angelo - D'AGOSTINO Francesco - GADALDI Rinaldo - PAGANI Daniele

    43           57.14        400MM45    9 MI116 G.S.A. BRUGHERIOLAZZARONI Emilio - LAZZARONI Luigi - BRANCHER Massimo - CERIZZA Roberto

    35           57.86        371MM45   10 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.SALVADORI Paolo - PREDIERI Paolo - ZANETTI Dario Lorenzo - SOFFIENTINI Virginio

   142           59.86        658MM70   11 MI189 ATL. AMBROSIANAROSSI Galdino - VERONESI Sergio - VAGHI Roberto - CORALLI Luigi

    66         1:03.60        307MM55   12 MI271 LA MICHETTAZAGARINO Giovanni - SCARDICCHIO Michele - CASAZZA Paolo - ROVETTO Giuseppe

Serie  1
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:52

Corsia Pett. PuntiAtleti

    74           47.90        801MM45    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZAPRANDI Maurizio - CRIPPA Tiziano Giovanni - MAURI Angelo - MAURI Rosario

    83           49.02        749MM45    2 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIABALLICO Giancarlo - SESINI Ercole - GIACOMANTONIO Marco - BERTACCINI Paolo

   151           50.60        828MM55    3 MI189 ATL. AMBROSIANAD'ORO Giancarlo - MANZONI Fiorenzo - TORTORELLI Matteo - CARNITI Romano

    25           51.46        716MM50    4 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOCAMBIAGHI Aldo - COCCATO Marco - GRILLI Emanuele - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan

    96           52.18        528MM40    5 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.FERRAIOLI Giuseppe - PIZZI Alessandro - PEREGO Carlo - PERINI Maurizio

    12           56.88        410MM45    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLOBONZI Angelo - D'AGOSTINO Francesco - GADALDI Rinaldo - PAGANI Daniele
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

Serie  2
06 Giugno 2009   Ora Inizio: 17:59

Corsia Pett. PuntiAtleti

   121           54.56        658MM55    1 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOVALSECCHI Franco - FERRARI Luigi - CALTABIANO Franco - CIMATO Massimo

   104           55.12        560MM50    2 MN406 ATL. RIGOLETTOAGOSTINI Claudio - ARIOSI Arturo - MAGNANI Sergio - BAU' Paolo

    43           57.14        400MM45    3 MI116 G.S.A. BRUGHERIOLAZZARONI Emilio - LAZZARONI Luigi - BRANCHER Massimo - CERIZZA Roberto

    35           57.86        371MM45    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.SALVADORI Paolo - PREDIERI Paolo - ZANETTI Dario Lorenzo - SOFFIENTINI Virginio

   142           59.86        658MM70    5 MI189 ATL. AMBROSIANAROSSI Galdino - VERONESI Sergio - VAGHI Roberto - CORALLI Luigi

    66         1:03.60        307MM55    6 MI271 LA MICHETTAZAGARINO Giovanni - SCARDICCHIO Michele - CASAZZA Paolo - ROVETTO Giuseppe

Staffetta 4x400 MASTERS UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio Comunale Carol Woityla

RIEPILOGO
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:42

Pett. PuntiAtleti

  4505         3:51.98        675MM40    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZAPOZZI Stefano - REDAELLI Corrado - GABANI Matteo - ACCONCIA Gaetano

  4524         3:58.56        614MM40    2 MN406 ATL. RIGOLETTOTORRESANI Alessandro - AGOSTINI Claudio - ARTIOLI Marco - ALTONI Ottorino

  3482         4:02.06        731MM50    3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOCIMATO Massimo - VALSECCHI Franco - DEL RIO Aldo - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan

  4534         4:06.62        541MM40    4 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.FERRAIOLI Giuseppe - VOLONTE' Alessandro - BORGHI Alberto - COLOMBO Alessandro

  4733         4:08.22        676MM50    5 MI189 ATL. AMBROSIANAPISTILLO Maurizio - MALVICINI Massimo - MONTARULI Antonio - BASELLINI Valter

  4511         4:15.24        542MM45    6 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIALUCENTINI Eolo - GIANI Fabio - BOSCANI Giampietro - FOZZATI Stefano

  3971         4:19.90        502MM45    7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.BELLOTTI Francesco - MASSARDI Tiziano - ANDREASSI Nicola Agosti - GIUSTACCHINI Giovanni

  4743         4:41.04        404MM50    8 MI189 ATL. AMBROSIANARIVIERA Donato - LAMBRI Giovanni - BIANCHIN Giuseppe - BROLO Ettore Paolo

  4005         4:43.32        387MM50    9 MI271 LA MICHETTAMACRI' Giovanni - CASAZZA Paolo - FERRARI Valter - MARIANO Renato

  3982         4:46.18        365MM50   10 MI116 G.S.A. BRUGHERIOELLI Mauro - UCCELLATORI Claudio - CAMBIAGO Umberto - MAURI Dario

Serie  1
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:42

Corsia Pett. PuntiAtleti

  4505         3:51.98        675MM40    1 MI095 DAINI CARATE BRIANZAPOZZI Stefano - REDAELLI Corrado - GABANI Matteo - ACCONCIA Gaetano

  3482         4:02.06        731MM50    2 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANOCIMATO Massimo - VALSECCHI Franco - DEL RIO Aldo - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan

  4534         4:06.62        541MM40    3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB.FERRAIOLI Giuseppe - VOLONTE' Alessandro - BORGHI Alberto - COLOMBO Alessandro

  4733         4:08.22        676MM50    4 MI189 ATL. AMBROSIANAPISTILLO Maurizio - MALVICINI Massimo - MONTARULI Antonio - BASELLINI Valter

  4511         4:15.24        542MM45    5 PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIALUCENTINI Eolo - GIANI Fabio - BOSCANI Giampietro - FOZZATI Stefano

Serie  2
07 Giugno 2009   Ora Inizio: 11:50

Corsia Pett. PuntiAtleti

  4524         3:58.56        614MM40    1 MN406 ATL. RIGOLETTOTORRESANI Alessandro - AGOSTINI Claudio - ARTIOLI Marco - ALTONI Ottorino

  3971         4:19.90        502MM45    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.BELLOTTI Francesco - MASSARDI Tiziano - ANDREASSI Nicola Agosti - GIUSTACCHINI Giovanni

  4743         4:41.04        404MM50    3 MI189 ATL. AMBROSIANARIVIERA Donato - LAMBRI Giovanni - BIANCHIN Giuseppe - BROLO Ettore Paolo

  4005         4:43.32        387MM50    4 MI271 LA MICHETTAMACRI' Giovanni - CASAZZA Paolo - FERRARI Valter - MARIANO Renato

  3982         4:46.18        365MM50    5 MI116 G.S.A. BRUGHERIOELLI Mauro - UCCELLATORI Claudio - CAMBIAGO Umberto - MAURI Dario
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CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

CdS Masters DONNE - Fase Regionale Lombardia

MI189    1 MI  13                8031ATL. AMBROSIANA

MN406    2 MN  13                6658ATL. RIGOLETTO

MI271    3 MI  13                6468LA MICHETTA

BS278    4 BS   3                1768ATL. CARPENEDOLO

MI095    5 MI   2                1268DAINI CARATE BRIANZA

BS660    6 BS   2                1248ARIENI TEAM

CO208    7 CO   2                 922ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

BS190    8 BS   1                 711ATL. EVERGREEN

BS028    9 BS   1                 664ATL. FLY FLOT

BS562   10 BS   1                 636ATL. PARATICO

MI116   11 MI   1                 575G.S.A. BRUGHERIO

BG146   12 BG   1                 515RUNNING TORRE DE' ROVERI

BS652   13 BS   1                  92MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

7 giu 2009  -  13.56GAVARDO

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

F.I.D.A.L.

ComuneProv.Descrizione Società/RappresentativaCodiceClass. Punti

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb



CdS Masters in Pista

Fase Regionale
Gavardo, sabato 6 e domenica 7 giugno 2009

Organizzazione: ATL. GAVARDO'90 LIB. (BS538)

CdS Masters UOMINI - Fase Regionale Lombardia

MI189    1 MI  13                9967ATL. AMBROSIANA

MI095    2 MI  13                9573DAINI CARATE BRIANZA

MI265    3 MI  13                9083ROAD RUNNERS CLUB MILANO

PV110    4 PV  13                9048ATL.  CENTO TORRI PAVIA

MN406    5 MN  13                9047ATL. RIGOLETTO

BS575    6 BS  13                8436ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VA119    7 VA  13                6818O.S.A. SARONNO LIB.

BS538    8 BS  13                5864ATL. GAVARDO '90 LIB.

MI271    9 MI  13                5799LA MICHETTA

MI116   10 MI  13                5217G.S.A. BRUGHERIO

VA051   11 VA   5                2975G.S. MARATONETI CASSANO M.GO

BS439   12 BS   4                1562BRESCIA MARATHON

BS082   13 BS   4                1520ATL. VIGHENZI PADENGHE

BG225   14 BG   3                1679ATL. CASAZZA

BS190   15 BS   3                1604ATL. EVERGREEN

CO023   16 CO   2                1680ATL. ROVELLASCA

BS181   17 BS   2                1530ATL. BRESCIA 1950

BG511   18 BG   2                1403POL. ATL. VALLE IMAGNA

BG146   19 BG   2                1037RUNNING TORRE DE' ROVERI

MI074   20 MI   2                1021ATL. U.S. NERVIANESE 1919

BG351   21 BG   2                 981G.S. A.MARINELLI COMENDUNO

CO013   22 CO   2                 884GINNASTICA COMENSE 1872

BS196   23 BS   2                 800ASS. POL.CAPRIOLESE

BS652   24 BS   2                 765MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VA128   25 VA   2                 669ATL. SAN MARCO U.S. ACLI

BS659   26 BS   2                 620AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

CO208   27 CO   2                 520ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

BS304   28 BS   2                 512ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

MI310   29 MI   1                 821PADANIA SPORT

BG223   30 BG   1                 759ATL. VALLE BREMBANA

MI238   31 MI   1                 754ATL. CASSANO D'ADDA

VA123   32 VA   1                 708CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE

BS341   33 BS   1                 672FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

MI098   34 MI   1                 639POL. BESANESE

BS377   35 BS   1                 617ATL. BEDIZZOLE

MI276   36 MI   1                 612G.P. I GAMBER DE CUNCURESS

BS319   37 BS   1                 609ATL. RODENGO SAIANO

BS278   38 BS   1                 599ATL. CARPENEDOLO

BS562   39 BS   1                 582ATL. PARATICO

BG135   40 BG   1                 549G. ALPINISTICO VERTOVESE

BG236   41 BG   1                 532LA RECASTELLO RADICI GROUP

MI215   42 MI   1                 483U.S. S.VITTORE O. 1906

BS191   43 BS   1                 425U.S. SERLE

MI330   44 MI   1                 412AS.P.E.S.

BS049   45 BS   1                 398ATL. PONTOGLIO 92

MI606   46 MI   1                 300FO' DI PE
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